hortibus, mox urbis & militiae munia simul obeuntem. illius propinqui & adfines honoribus augebatur. ut quisque Seiano intimus, ita ad Caesaris amicitiam ualidus. contra quibus insensus esset, metu ac sordibus confluebantur. nec quenquam exemplo adsumo. cunctos qui nouissimi consilij expertes fuimus, meo unius discrimine defendam. Non enim Seianum Vulsiniensem, sed Claudiae & Iuliae domus partem, quas adfinitate occupauerat, tuum Caesar generum, tui consulatus socium, tua officia in Rep. capeissent colebamus. Non est nostrum aestimare quem supra ceteros, & quibus de causis extollas. Tibi summum rerum iudicium dii dedere, nobis obsequij gloria relicta est. Spectamus porro quae coram habentur, cui ex te opes, honores, quibus plurima iuuandi nocendiue potentia. quae Seiano fuisse nemo negauerit. abditos principis sensus, & si quid occultius parat, exquirere illicitum, anceps, nec ideo adsequare. Ne P. C. ultimum Seiani diem, sed sexdecim annos cogitaueritis. etiam Satrium atque Pomponium uenerabamur: libertis quoque ac ianitoribus eius notescere pro magnifico accipiebatur. Quid ergo? indistincta haec defensio & promiscua dabitur? imò iustus terminis diuidatur. Insidiae in Remp. consilia caedis aduersum imperatorem puniantur: de amicitia & officijs, idem finis & te Caesar & nos absoluerit. Constantia orationis, & quia repertus erat qui esseret quae omnes animo agitabant, eo usque potuere, ut accusatores eius, additis quae ante deliquerant, exilio, aut morte multarentur. Secu-

Sex. Vestilius.

dehinc Tibrij literae in Sex. Vestilium praetorium quem Druso fratri percharum in cohortem suam transtulerat. causa offensionis Vestilio fuit, seu composuerat quaedam in C. Caesarem ut impudicum, sicut ficto habita fides.

atque

atque ob id conuictu principis prohibitus, cum senili manu ferrum tentauisset, obligauit uenas: precatusq; per codicillos, immuti rescripto uenas resoluit. Aceruatim ex eo Annius Pollio, Appius Sillanus, Scauro Mamerco simul ac Sabino Caluifio, maiestatis postulantur, & Vicinianus Pollioni patri adijciebatur, clari genus, & quidam summis honoribus. cōtremuerantq; patres. nam quotus quisq; adfinitatis aut amicitiae tot inlustrium uirorum expers erat? ni Celsus urbanae cohortis tribunus, tum inter indices, Appium, & Caluifium discrimini exemisset. Caesar Pollionis, ac Viciniani Scauriq; causam ut ipse cum senatu nosceret, distulit, datis quibusdam in Scaurum tristibus notis. Ne foeminae quidem exortes periculi, quā occupandae Reipub. argui non poterant, ob lacrymas incusabantur. necataq; est anus Vitia Fusij Gemini mater, quod filij necem fleuisset. Hæc apud senatum. Nec secus apud principem. Vesularius Atticus, ac Iulius Marinus ad mortem aguntur, è uetustissimis familiarium Rhodum secuti, & apud Capreas indiuidui. Vesularius insidiarum in Libonem internuncius. Marino particeps Seianus Curtium Atticum oppresserat. quo lætius acceptum, sua exempla in consultores recidisse. Per idem tempus L. Piso Pontifex, rarum in tanta claritudine, fato obiit, nullius seruilis sententiae sponte autor, & quoties necessitas ingrueret sapienter moderans. patrem ei Censorium fuisse memorauit. ætas ad octogesimum annum processit. decus triumphalē in Thracia meruerat. sed præcipua ex eo gloria, quod præfectus urbi recens, continuam potestatem, & insolentia parendi grauiorem, mirè temperauit. Namq; antea profectis domo regibus, ac mox magistratibus, ne urbs sine imperio foret, in tempus deligebatur qui ius redderet